



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Algorfa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar : 113 m²

Stærð lóðar : 113 m²

Ný þróun: Verð frá 509.000 € til 595.000 €. [Rúm: 3 - 3] [Bað: 2 - 2] [Byggð stærð: 131,00 m² - 131,00 m²]

Þessar villur eru staðsettar í Algorfa í umhverfi eins af sérlegasta 5 stjörnu dvalarstaðnum með golfvelli á Spáni í ysta suðurhluta Alicante héraði.

Forréttinda staðsetning þess nálægt La Finca Golf & Spa Resort gerir kleift að njóta allrar þjónustu sem samstæðan býður upp á.

Að auki er það nálægt fallegustu ströndum suðurhluta Costa Blanca og stöðum einstakra fegurðar eins og Torrevieja bleiku saltvötnunum og sandöldunum í Guardamar del Segura.

Nálægð þess og greiður aðgangur að AP-7 hraðbrautinni og þjóðvegum tengir þessar villur við fjölmarga bæi á Costa Blanca, þar á meðal Orihuela, Cartagena, Elche, Murcia og Alicante.

Flugvöllir Alicante og Murcia eru í innan við 40 km fjarlægð og bjóða upp á tengingar við helstu höfuðborgir Evrópu. Alicante, höfuðborg héraðsins, er í innan við klukkutíma fjarlægð með bíl.

Nýja verkefnið samanstendur af 6 einbýlishúsum, hvert með 3 svefnherbergjum og 2 baðherbergjum á tveimur hæðum, þar á meðal fullbúið eldhús og einkasundlaug. Eiginleikar eins og einkabílastæði innandyra, rafmagns shutters, loftræsting með loftræstingu, stjórnunarkerfi og fullbúið viðvörunarkerfi eru nokkrar af helstu forskriftum þessarar einstöku þróunar.

Sól allan daginn.

Opnar hugmyndaeygnir með gluggum og rennihurðum sem leyfa þverloftræstingu og hleypa birtunni inn. Eignin eru þannig staðsett að birtan kemst alls staðar inn en býður á sama tíma upp á fersk og notaleg horn.

Hönnun

Einkaréttur með samtímahönnun

Þessar villur tengja okkur við forna Miðjarðarhafsmenningu og byggingarhefð ásamt nútíma arkitektúr til að búa til heillandi heimili, sem endurspeglar skuldbindingu okkar og viðleitni til að bjóða þér það besta í rýmis- og hönnunarstraumum.

Hönnunin sameinar nútímalínur með hefðbundnum þáttum eins og steini á framhlið og tré, sem bætur við hlýju hefðbundinnar byggingar. Skipulag heimilanna hámarkar notkun náttúrulegs sólarljóss allan daginn og eykur næði og krossloftræstingu.